
Vincy

18 mai 2025

65cc - 85cc

Essais chronométrés Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 18/05/2025 11:56

Départ : 11:29, Fin : 11:44

Pos. N° Nom Cl Moto Club Meill. T Ec./ 1er

1 270 HERONCE Stan 85cc GASGAS MX MENOU 2:03.378 -
2 330 MARTIN Eliot 85cc KTM JR PLAINVILLE 2:06.918 3.540
3 533 KRIMI Kais 85cc KTM ELITE MOTOCROSS 2:07.529 4.151
4 811 LATOUR Keony 85cc HUSQVARNA ELITE MOTOCROSS 2:09.238 5.860
5 348 BESSON Aaron 85cc KTM MC ESPACE TT 2:13.017 9.639
6 108 DESLANDES Clement 85cc KTM ELITE MOTOCROSS 2:13.131 9.753
7 227 LAURENT Yanis 85cc HUSQVARNA EXTREME MC 2:14.295 10.917
8 552 DODIN Aaron 65cc COBRA MC DU PAYS HAUT 2:14.861 11.483
9 17 SIDIBE Adam 85cc HUSQVARNA AMC VIGNEUX 2:15.869 12.491
10 10 BATTUT Theo 65cc KTM PLAINVILLE TRACK 2:17.520 14.142
11 11 MERILLON Tiliam 85cc HUSQVARNA MC TILLOY 2:19.334 15.956
12 21 ROMBAUT Liam 85cc GASGAS ELITE MOTOCROSS 2:19.395 16.017
13 272 BOUBRED Ilyes 85cc GASGAS MC ESPACE TT 2:19.461 16.083
14 47 COCOTIER Jules 85cc KTM SX MC SENART 2:20.556 17.178
15 119 POTEAU Nathan 85cc KTM MCVDS ARLEUX 2:23.330 19.952
16 4 RIBOUX Clement 65cc HUSQVARNA MC NORD 77 2:24.354 20.976
17 195 BOUBRED Yani 65cc KTM MC ESPACE TT 2:24.464 21.086
18 84 MOREL-FRABOULET Joy 85cc GAZ GAZ EXTREME MC 2:25.058 21.680
19 85 HOERTER Ashton 85cc KTM MOUTARS CLUB 2:27.755 24.377
20 214 MOREL Bryan 85cc YAMAHA EXTREME MC 2:28.036 24.658
21 111 ECHART Bixente 85cc YAMAHA POLYCONE 2:30.047 26.669
22 202 SEGRETAIN Lola 65cc KTM Mx 911 2:32.720 29.342
23 224 MANSOURI Milhan 65cc KTM ELITE MOTOCROSS 2:37.803 34.425
24 102 CORREIA Diego 85cc GASGAS SAINT WITZ 2:42.059 38.681
25 28 SCHWAAR Thibo 85cc GAZ GAZ MX CHENOU 2:44.982 41.604
26 15 PESSIOT Lylian 65cc KTM EXTREME MC 3:00.589 57.211
27 184 CUISINIER Nyna 65cc KTM MC NORD 77 3:01.038 57.660
28 299 ETHOR Yanis 85cc KTM MC SENART 3:12.356 1:08.978

Président du jury : Jacky FARAIN Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Guillaume BINET Arnaud HAINE Emmanuel NARVOR

Valérie VOISIN
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Vincy

18 mai 2025

65cc - 85cc

1ère Manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 18/05/2025 14:10

Départ : 13:52, Drapeau damier : 14:05

Pos. N° Nom Ligue Cl Club Moto Tps total Nb. T. Meill. T Ec./ 1er

1 270 HERONCE Stan HL 85cc MX MENOU GASGAS 00:13:08.868 6 2:06.429 -
2 330 MARTIN Eliot HL 85cc JR PLAINVILLE KTM 00:13:28.859 6 2:06.170 19.991
3 533 KRIMI Kais IDF 85cc ELITE MOTOCROSS KTM 00:13:48.256 6 2:11.483 39.388
4 348 BESSON Aaron IDF 85cc MC ESPACE TT KTM 00:13:59.072 6 2:12.917 50.204
5 811 LATOUR Keony IDF 85cc ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 00:14:08.087 6 2:09.255 59.219
6 227 LAURENT Yanis IDF 85cc EXTREME MC HUSQVARNA 00:14:18.154 6 2:15.880 1:09.286
7 17 SIDIBE Adam IDF 85cc AMC VIGNEUX HUSQVARNA 00:14:21.461 6 2:16.368 1:12.593
8 108 DESLANDES Clement IDF 85cc ELITE MOTOCROSS KTM 00:14:25.172 6 2:14.957 1:16.304
9 11 MERILLON Tiliam HL 85cc MC TILLOY HUSQVARNA 00:14:38.922 6 2:20.011 1:30.054
10 47 COCOTIER Jules IDF 85cc MC SENART KTM SX 00:14:44.737 6 2:19.974 1:35.869
11 272 BOUBRED Ilyes IDF 85cc MC ESPACE TT GASGAS 00:14:53.517 6 2:19.292 1:44.649
12 84 MOREL-FRABOULET Joy IDF 85cc EXTREME MC GAZ GAZ 00:14:58.513 6 2:21.808 1:49.645
13 21 ROMBAUT Liam IDF 85cc ELITE MOTOCROSS GASGAS 00:15:02.373 6 2:20.660 1:53.505
14 552 DODIN Aaron HL 65cc MC DU PAYS HAUT COBRA 00:15:03.242 6 2:16.207 1:54.374
15 4 RIBOUX Clement IDF 85cc MC NORD 77 HUSQVARNA 00:15:11.565 6 2:19.530 2:02.697
16 119 POTEAU Nathan HL 85cc MCVDS ARLEUX KTM 00:15:12.336 6 2:24.530 2:03.468
17 111 ECHART Bixente IDF 85cc POLYCONE YAMAHA 00:15:35.720 6 2:27.490 2:26.852
18 214 MOREL Bryan IDF 85cc EXTREME MC YAMAHA 00:13:25.486 5 2:32.385 1 Tr.
19 224 MANSOURI Milhan IDF 65cc ELITE MOTOCROSS KTM 00:14:01.332 5 2:36.464 1 Tr.
20 102 CORREIA Diego IDF 85cc SAINT WITZ GASGAS 00:14:10.375 5 2:36.045 1 Tr.
21 202 SEGRETAIN Lola IDF 65cc Mx 911 KTM 00:14:16.362 5 2:35.621 1 Tr.
22 28 SCHWAAR Thibo HL 85cc MX CHENOU GAZ GAZ 00:14:29.752 5 2:40.184 1 Tr.
23 184 CUISINIER Nyna IDF 65cc MC NORD 77 KTM 00:15:34.785 5 2:57.485 1 Tr.
24 15 PESSIOT Lylian IDF 65cc EXTREME MC KTM 00:16:08.753 5 2:57.977 1 Tr.

Non Classés (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
25 85 HOERTER Ashton IDF 85cc MOUTARS CLUB KTM 00:10:21.658 4 2:25.390 2 Tr.
26 10 BATTUT Theo HL 65cc PLAINVILLE TRACK KTM 00:07:32.162 2 3:24.618 4 Tr.
27 195 BOUBRED Yani IDF 65cc MC ESPACE TT KTM 00:07:43.557 2 2:47.478 4 Tr.
28 299 ETHOR Yanis IDF 85cc MC SENART KTM - 0 - -

Président du jury : Jacky FARAIN Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Guillaume BINET Arnaud HAINE Emmanuel NARVOR

Valérie VOISIN
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Vincy

18 mai 2025

65cc - 85cc

2ème Manche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 18/05/2025 15:36

Départ : 15:19, Drapeau damier : 15:33

Pos. N° Nom Ligue Cl Club Moto Tps total Nb. T. Meill. T Ec./ 1er

1 270 HERONCE Stan HL 85cc MX MENOU GASGAS 00:13:09.134 6 2:06.678 -
2 330 MARTIN Eliot HL 85cc JR PLAINVILLE KTM 00:13:44.357 6 2:07.538 35.223
3 227 LAURENT Yanis IDF 85cc EXTREME MC HUSQVARNA 00:13:52.330 6 2:12.612 43.196
4 348 BESSON Aaron IDF 85cc MC ESPACE TT KTM 00:14:00.750 6 2:13.525 51.616
5 17 SIDIBE Adam IDF 85cc AMC VIGNEUX HUSQVARNA 00:14:09.750 6 2:14.330 1:00.616
6 811 LATOUR Keony IDF 85cc ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 00:14:13.527 6 2:08.911 1:04.393
7 552 DODIN Aaron HL 65cc MC DU PAYS HAUT COBRA 00:14:22.418 6 2:17.700 1:13.284
8 533 KRIMI Kais IDF 85cc ELITE MOTOCROSS KTM 00:14:31.120 6 2:09.057 1:21.986
9 272 BOUBRED Ilyes IDF 85cc MC ESPACE TT GASGAS 00:14:37.173 6 2:17.232 1:28.039
10 21 ROMBAUT Liam IDF 85cc ELITE MOTOCROSS GASGAS 00:14:38.186 6 2:17.307 1:29.052
11 108 DESLANDES Clement IDF 85cc ELITE MOTOCROSS KTM 00:14:39.504 6 2:17.271 1:30.370
12 47 COCOTIER Jules IDF 85cc MC SENART KTM SX 00:14:54.290 6 2:16.455 1:45.156
13 4 RIBOUX Clement IDF 85cc MC NORD 77 HUSQVARNA 00:14:57.707 6 2:19.660 1:48.573
14 195 BOUBRED Yani IDF 65cc MC ESPACE TT KTM 00:15:20.719 6 2:26.712 2:11.585
15 119 POTEAU Nathan HL 85cc MCVDS ARLEUX KTM 00:15:21.476 6 2:22.332 2:12.342
16 84 MOREL-FRABOULET Joy IDF 85cc EXTREME MC GAZ GAZ 00:15:21.735 6 2:24.422 2:12.601
17 111 ECHART Bixente IDF 85cc POLYCONE YAMAHA 00:15:22.793 6 2:22.195 2:13.659
18 11 MERILLON Tiliam HL 85cc MC TILLOY HUSQVARNA 00:13:27.672 5 2:25.363 1 Tr.
19 202 SEGRETAIN Lola IDF 65cc Mx 911 KTM 00:13:29.352 5 2:34.980 1 Tr.
20 214 MOREL Bryan IDF 85cc EXTREME MC YAMAHA 00:13:31.247 5 2:33.497 1 Tr.
21 299 ETHOR Yanis IDF 85cc MC SENART KTM 00:13:42.930 5 2:33.877 1 Tr.
22 102 CORREIA Diego IDF 85cc SAINT WITZ GASGAS 00:13:48.075 5 2:33.956 1 Tr.
23 224 MANSOURI Milhan IDF 65cc ELITE MOTOCROSS KTM 00:13:51.000 5 2:37.961 1 Tr.
24 184 CUISINIER Nyna IDF 65cc MC NORD 77 KTM 00:15:21.511 5 2:55.063 1 Tr.
25 15 PESSIOT Lylian IDF 65cc EXTREME MC KTM 00:16:04.585 5 2:58.302 1 Tr.
26 28 SCHWAAR Thibo HL 85cc MX CHENOU GAZ GAZ 00:15:57.906 4 2:39.938 2 Tr.

Statut 4 (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
27 10 BATTUT Theo HL 65cc PLAINVILLE TRACK KTM - 0 - -
28 85 HOERTER Ashton IDF 85cc MOUTARS CLUB KTM - 0 - -

Président du jury : Jacky FARAIN Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Guillaume BINET Arnaud HAINE Emmanuel NARVOR

Valérie VOISIN
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Vincy

18 mai 2025

65cc - 85cc

Général Journée - Scratch Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 18/05/2025 15:37

Pos. N° Nom Cl Ligue 1ère Manche 2ème Manche Points

1 270 HERONCE Stan 85cc HL 45 45 90
2 330 MARTIN Eliot 85cc HL 42 42 84
3 348 BESSON Aaron 85cc IDF 38 38 76
4 227 LAURENT Yanis 85cc IDF 35 40 75
5 533 KRIMI Kais 85cc IDF 40 33 73
6 811 LATOUR Keony 85cc IDF 36 35 71
7 17 SIDIBE Adam 85cc IDF 34 36 70
8 108 DESLANDES Clement 85cc IDF 33 30 63
9 272 BOUBRED Ilyes 85cc IDF 30 32 62
10 552 DODIN Aaron 65cc HL 27 34 61
11 47 COCOTIER Jules 85cc IDF 31 29 60
12 21 ROMBAUT Liam 85cc IDF 28 31 59
13 11 MERILLON Tiliam 85cc HL 32 23 55
14 4 RIBOUX Clement 85cc IDF 26 28 54
15 84 MOREL-FRABOULET Joy 85cc IDF 29 25 54
16 119 POTEAU Nathan 85cc HL 25 26 51
17 111 ECHART Bixente 85cc IDF 24 24 48
18 214 MOREL Bryan 85cc IDF 23 21 44
19 202 SEGRETAIN Lola 65cc IDF 20 22 42
20 102 CORREIA Diego 85cc IDF 21 19 40
21 224 MANSOURI Milhan 65cc IDF 22 18 40
22 184 CUISINIER Nyna 65cc IDF 18 17 35
23 28 SCHWAAR Thibo 85cc HL 19 15 34
24 15 PESSIOT Lylian 65cc IDF 17 16 33
25 195 BOUBRED Yani 65cc IDF 0 27 27
26 299 ETHOR Yanis 85cc IDF 0 20 20
27 10 BATTUT Theo 65cc HL 0 0 0
28 85 HOERTER Ashton 85cc IDF 0 0 0

Président du jury : Jacky FARAIN Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Guillaume BINET Arnaud HAINE Emmanuel NARVOR

Valérie VOISIN
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Vincy

18 mai 2025

65cc - 85cc

Journée - 65 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 18/05/2025 15:41

Pos. N° Nom Club Moto Ligue 1ère Manche 65 cc 1ère Manche 65 cc Points

1 552 DODIN Aaron MC DU PAYS HAUT COBRA HL 45 45 90
2 202 SEGRETAIN Lola Mx 911 KTM IDF 40 40 80
3 224 MANSOURI Milhan ELITE MOTOCROSS KTM IDF 42 38 80
4 184 CUISINIER Nyna MC NORD 77 KTM IDF 38 36 74
5 15 PESSIOT Lylian EXTREME MC KTM IDF 36 35 71
6 195 BOUBRED Yani MC ESPACE TT KTM IDF 0 42 42
7 10 BATTUT Theo PLAINVILLE TRACK KTM HL 0 0 0

Président du jury : Jacky FARAIN Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Guillaume BINET Arnaud HAINE Emmanuel NARVOR

Valérie VOISIN
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Vincy

18 mai 2025

65cc - 85cc

Journée - 85 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 18/05/2025 15:43

Pos. N° Nom Club Moto Ligue 1ère Manche 85 cc 2ème Manche 85 cc Points

1 270 HERONCE Stan MX MENOU GASGAS HL 45 45 90
2 330 MARTIN Eliot JR PLAINVILLE KTM HL 42 42 84
3 348 BESSON Aaron MC ESPACE TT KTM IDF 38 38 76
4 227 LAURENT Yanis EXTREME MC HUSQVAR… IDF 35 40 75
5 533 KRIMI Kais ELITE MOTOCROSS KTM IDF 40 34 74
6 811 LATOUR Keony ELITE MOTOCROSS HUSQVAR… IDF 36 35 71
7 17 SIDIBE Adam AMC VIGNEUX HUSQVAR… IDF 34 36 70
8 108 DESLANDES Clement ELITE MOTOCROSS KTM IDF 33 31 64
9 272 BOUBRED Ilyes MC ESPACE TT GASGAS IDF 30 33 63
10 47 COCOTIER Jules MC SENART KTM SX IDF 31 30 61
11 21 ROMBAUT Liam ELITE MOTOCROSS GASGAS IDF 28 32 60
12 11 MERILLON Tiliam MC TILLOY HUSQVAR… HL 32 25 57
13 4 RIBOUX Clement MC NORD 77 HUSQVAR… IDF 27 29 56
14 84 MOREL-FRABOULET Joy EXTREME MC GAZ GAZ IDF 29 27 56
15 119 POTEAU Nathan MCVDS ARLEUX KTM HL 26 28 54
16 111 ECHART Bixente POLYCONE YAMAHA IDF 25 26 51
17 214 MOREL Bryan EXTREME MC YAMAHA IDF 24 24 48
18 102 CORREIA Diego SAINT WITZ GASGAS IDF 23 22 45
19 28 SCHWAAR Thibo MX CHENOU GAZ GAZ HL 22 21 43
20 299 ETHOR Yanis MC SENART KTM IDF 0 23 23
21 85 HOERTER Ashton MOUTARS CLUB KTM IDF 0 0 0

Président du jury : Jacky FARAIN Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Guillaume BINET Arnaud HAINE Emmanuel NARVOR

Valérie VOISIN

Page : 1 / 1



Pos. Nom Club Ligue 1ère Manche 65 cc 1ère Manche 65 cc Points

1 224 MANSOURI Milhan ELITE MOTOCROSS IDF 45 40 85

2 202 SEGRETAIN Lola Mx 911 IDF 42 42 84

3 184 CUISINIER Nyna MC NORD 77 IDF 40 38 78

4 15 PESSIOT Lylian EXTREME MC IDF 38 36 74

5 195 BOUBRED Yani MC ESPACE TT IDF 0 45 45

Vincy
18 mai 2025

Journée - 65 cc  LIGUE                                                                                                                                                     

Classement sur points (max.)

N°



Pos. N° Nom Club Moto Ligue 1ère Manche 85 cc 2ème Manche 85 cc Points

1 348 BESSON Aaron MC ESPACE TT KTM IDF 42 42 84

2 227 LAURENT Yanis EXTREME MC HUSQVAR… IDF 38 45 83

3 533 KRIMI Kais ELITE MOTOCROSS KTM IDF 45 36 81

4 811 LATOUR Keony ELITE MOTOCROSS HUSQVAR… IDF 40 38 78

5 17 SIDIBE Adam AMC VIGNEUX HUSQVAR… IDF 36 40 76

6 272 BOUBRED Ilyes MC ESPACE TT GASGAS IDF 33 35 68

7 108 DESLANDES Clement ELITE MOTOCROSS KTM IDF 35 33 68

8 47 COCOTIER Jules MC SENART KTM SX IDF 34 32 66

9 21 ROMBAUT Liam ELITE MOTOCROSS GASGAS IDF 31 34 65

10 84 MOREL-FRABOULET Joy EXTREME MC GAZ GAZ IDF 32 30 62

11 4 RIBOUX Clement MC NORD 77 HUSQVAR… IDF 30 31 61

12 111 ECHART Bixente POLYCONE YAMAHA IDF 29 29 58

13 214 MOREL Bryan EXTREME MC YAMAHA IDF 28 28 56

14 102 CORREIA Diego SAINT WITZ GASGAS IDF 27 26 53

15 299 ETHOR Yanis MC SENART KTM IDF 0 27 27

Vincy
18 mai 2025

Journée - 85 cc   LIGUE                                                                                                                                                        

Classement sur points (max.)
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